LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

 TỈNH NINH BÌNH
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số: 89/TrT- CĐGD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày 09 tháng 8 năm 2019

GIẤY TRIỆU TẬP
	Kính gửi:

	- Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành CĐGD tỉnh khóa XVI;

	- Các đồng chí Ủy viên UBKT CĐGD tỉnh khóa XVI.

Để chuẩn bị nội dung cho Hội nghị Tổng kết hoạt động công đoàn năm học 2018 - 2019, Ban Thường vụ Công đoàn ngành tổ chức Hội nghị Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục tỉnh  khoá XVI, cụ thể như sau:

1. Nội dung
- Thông qua dự thảo:

+ Báo cáo Tổng kết hoạt động công đoàn năm học 2018 - 2019, phương hướng nhiệm vụ hoạt động công đoàn năm học 2019 - 2020;
+ Lịch trình hoạt động Công đoàn, hoạt động UBKT, Công tác nữ năm học 2019 - 2020;
- Triển khai một số nhiệm vụ trong thời gian tới.

2. Thành phần
- Các đồng chí Uỷ viên BCH CĐGD tỉnh khoá XVI;
- Các đồng chí Uỷ viên UBKT CĐGD tỉnh khoá XVI.

3. Thời gian: 8h00’ ngày 14 tháng 8 năm 2018 (Thứ Tư)

4. Địa điểm: Phòng họp B202 - Sở GDĐT tỉnh Ninh Bình
Ban Thường vụ CĐGD tỉnh yêu cầu các đồng chí bố trí, sắp xếp công việc về dự họp đầy đủ, đúng giờ ./.

	Nơi nhận:
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	- Như kính gửi; (Qua Website của Sở)
                                                                     - Lưu: VP CĐN.N2

	CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Trịnh Duy Nghĩa